[image: msoA85F7]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАРИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.08.2023                                                                                                             № 566
г. Заринск

О внесении изменений в постановление «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма» от 09.12.2022 № 920

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», распоряжением Правительства Российской Федерации от 17.12.2009 №1993-р «Об утверждении сводного перечня первоочередных государственных и муниципальных услуг, предоставляемых в электронном виде», законом Алтайского края от 09.12.2005 № 115-ЗС «О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», Уставом муниципального образования Заринский район Алтайского края Администрация района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Пункт 1.4. абзац 6 изложить в следующей редакции: «на официальном сайте Уполномоченного органа http://zarinskij-r22.gosweb.gosuslugi.ru/;».
2.Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Знамя Ильича» и разместить на официальном сайте Администрации Заринского района.
3.Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации района, председателя комитета Администрации района по экономике.

Первый заместитель главы
[bookmark: _GoBack]Администрации района   С.Е. Полякова
image1.png